ПРИКАЗ

с. Аян

О внесении изменений в ведомственную программу
воспитания обучающихся общеобразовательных организаций
Аяно-Маиского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение пункта 4.13 Протокола поручений, данных по итогам

совещания с руководителями органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, от 24 февраля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения и дополнения в ведомственную программу

воспитания обучающихся общеобразовательных организаций Аяно-

Майского муниципального района Хабаровского края на 2021-2025 года,

утверждённую приказом отдела образования администрации Аяно-Майского
муниципального района № 17 от 02 марта 2021 года.

1.1. Цели и задачи программы дополнить абзац:

Определить направленности дополнительного образования,

соответствующих приоритету социально-экономического развития
муниципального района:

- техническая (очная форма обучения);

- художественная (очная форма обучения).

2. Утвердить внесенные изменения в ведомственную программу

воспитания обучающихся общеобразовательных организаций Аяно-

Майского муниципального района Хабаровского края на 2021-2025 года.

3. Бахтушкину К.В., заведующему р м к  ^

администрации ответственному за размещение информации на сайте,

разместить изменения в ведомственную программу воспитания обучающихся

общеобразовательных организаций Аяно-Майского муниципального района
Хабаровского края на 2021-2025 года в срок до 13.10.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования И.П. Комарицына